
 

___________________________________________________________________________  
                                                                                                          У Нишу,  09.10.2015.
          Број: 01-8886/5 

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара- материјал за стоматологију 

(ЈН 09/15), 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр. 2 
 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добара- материјал за 
стоматологију, ЈН 09/15,  у поглављу  6. „ОБРАСЦИ ПОНУДА СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ И 
ТЕХНИЧКИМ КАРАКТЕРИСТИКАМА“. 

 
Измене се састоје у следећем: 
 

У ОБРАСЦУ „6.1. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“ ЗА ПАРТИЈУ 1- ЗУБАРСКИ ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛИ,  у табели која се налази у делу 5) „ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“: 
   - за добро под редним бројем 14. (Воштани профили за кукице) додаје се текст: „(а 10)“; 

- за добро под редним бројем 15. (Воштани профили за подјезични лук 4,1х2,1) брише се 
текст „(а 10)“,  а додаје се текст: „(65 гр)“; 

- за добро под редним бројем 16. (Воштани профили за улагање 3,5 мм) додаје се текст: 
„(80гр)“; 
 
 У ОБРАСЦУ „6.3. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“ ЗА ПАРТИЈУ  3.-МЕДИЦИНСКИ НЕХЕМИЈСКИ 
ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ЈЕДНОКРАТНУ УПОТРЕБУ,  у табели која се налази у делу 
5) „ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“: 
   

- за добро под редним бројем 6. (Хируршке маске А 50/пак) врши се измена  јединице 
мере која је раније гласила „комад“, тако да након извршене измене гласи: „паковање“.   

 
У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 
пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 
о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 15.10.2015. године до 10,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 15.10.2015. године у 11,00 часова.  
 

  НАПОМЕНА: СВИ ПОНУЂАЧИ СУ У ОБАВЕЗИ ДА ПРИПРЕМЕ И ПОДНЕСУ 
ПОНУДУ У СКЛАДУ СА ИЗВРШЕНОМ ИЗМЕНОМ И ДОПУНОМ КОНКУРСНЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ, У СУПРОТНОМ ИСТА ЋЕ БИТИ ОДБИЈЕНА КАО 
НЕПРИХВАТЉИВА. 

 
Измена конкурсне документације може се преузети са Портала УЈН, сајта факултета 



www.medfak.ni.ac.rs, и у писарници Факултета. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКЕ 
 
 
 


